UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 563/STP-XDKTTHPL&PBGDPL

V/v mời họp Hội đồng tư vấn thẩm định

dự thảo văn bản quy phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 16 tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Các Sở: Xây dựng; Nông nghiệp và Phát triển

  nông thôn; Công thương; Giao thông vận tải;
- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;

- Hội Luật gia tỉnh;
- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang;
- Ủy ban nhân dân phường Hưng Thành.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 (được

sửa đổi, bổ sung tại Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020) và các văn bản hướng dẫn thi hành, Sở

Tư pháp tổ chức họp Hội đồng tư vấn thẩm định dự thảo Quyết định ban hành

Quy định phân cấp thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước về chất lượng,

thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang,

cụ thể như sau:

1. Thành phần:

1.1. Thành viên Hội đồng tư vấn thẩm định được thành lập theo Quyết

định số 95/QĐ-STP ngày 16/5/2022 của Giám đốc Sở Tư pháp (có Quyết định

gửi kèm theo).

1.2. Đại diện Lãnh đạo và công chức có liên quan của Sở Xây dựng.

2. Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00  phút ngày 18/5/2022, tại phòng họp

tầng 2, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang.

Sở Tư pháp đề nghị Quý cơ quan tại Mục 1.1 cử đại diện tham gia Hội

đồng tư vấn thẩm định dự họp; đề nghị các đại biểu nêu tại Mục 1 Công văn này

nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị ý kiến để phát biểu tại cuộc họp.

 (Có Tài liệu họp Hội đồng tư vấn thẩm định gửi qua Hệ thống quản lý

văn bản điều hành của Quý cơ quan và đăng tải trên trang

http://tuphaptuyenquang.gov.vn, Mục xây dựng, kiểm tra, rà soát văn bản)

http://tuphaptuyenquang.gov.vn/

2

Đề nghị đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp bảo đảm phòng chống

dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như trên (để mời);
- Văn phòng Sở (chuẩn bị);
- Trang TTĐT STP (đăng tải);
- Lưu: VT, XDKTTHPL&PBGDPL.

   (Lan.16b)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T13:54:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-05-16T16:34:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!